Директору МБОУ «Средняя

Зачислен в _____ класс общеобразовательная школа имени

с  «____»___________ 20___г. академика Р.З.Сагдеева»

Директор МБОУ «СОШ С.Е.Победимской

имени Р.З.Сагдеева» _____________________________________,

_________________С.Е.Победимская проживающего(ей) по адресу ____________

«___»__________20__ г. ________________________________

 ________________________________

 Телефон ______________________________

 ______________________________________

заявление.
Прошу принять меня __________________________________________________________
_________________________________________________________________. в 10 класс
Дата рождения  ___________________________
Место рождения  __________________________
Номер и серия паспорт  обучающегося ___________________________________________
_____________________________________________________________________________
Фактическое место жительства __________________________________________________
_____________________________________________________________________________
Регистрация по месту жительству ________________________________________________
_____________________________________________________________________________

На основании ст.14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка обучение на русском языке и

изучение родного языка и литературного чтения на родном языке  на татарском

языке__________ (да/нет).

С Уставом МБОУ «СОШ имени Р.З.Сагдеева» ознакомлен (а)________________________
С Лицензией МБОУ «СОШ имени Р.З.Сагдеева» ознакомлен (а)______________________

Со свидетельством о государственной аккредитации МБОУ «СОШ имени Р.З.Сагдеева»

ознакомлен (а)__________________________
С основными образовательными программами МБОУ «СОШ имени Р.З.Сагдеева»

ознакомлен(а)__________________________
С Правилами внутреннего распорядка учащихся МБОУ «СОШ имени Р.З.Сагдеева»

ознакомлен(а)______________________

Согласен(на) на обработку своих персональных данных ____________________________

Прилагаю документы:

-Личное дело

-Медицинская карта
-Аттестат об основном общем образовании.
-Портфолио (лист достижений выпускника основной школы).
-Копия паспорта (страница с фотографией и пропиской).

______________________

____________________

«____»___________

20___г.
(подпись) (расшифровка подписи)

Согласие родителей (законных представителей)

________________________ _____________________ «____»___________

(подпись)                                (расшифровка подписи)

20___г.